



מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

יום ראשון 05.05.24

וועדת התקשרויות מיום ה 05 למאי 2024

משתתפים:

עיאד אבו עשיבה, גזבר ויו"ר הוועדה
חופית קלימובסקי, מנכ"לית המועצה
עבדאללה דכור, עו"ד מטעם משרד היועמ"ש
מלי פול, רכזת רכש
אילי נווה, רכזת רכש

נוכחים:

עלי דיבסאן, מבקר המועצה

הנדון: יועץ לקידום פרויקטים הנדסיים .

בהתאם לסעיף 3(8) לתוספת השנייה **לצו המועצות המקומיות (מועצות אזוריות) תשי"ח-1958**, המועצה האזורית אל קסום (להלן: "המועצה") פנתה בזאת באמצעות וועדת התקשרויות לקבלת הצעת מחיר יועץ לקידום פרויקטים הנדסיים והתקבלו ההצעות הבאות:

שם הספק	שכר טרחה ב % מהתקציב הכולל של הפרויקט
פי אס אן ניהול פרויקטים	2.4
טאסק גו בע"מ	2.45
זיאדנה הנדסה	2.4
אופיר הנדסה	2.2
אורבני תכנון עיר	2.25

ההצעות הועברו למהנדס המועצה לבחינה וניקוד מצ"ב דירוג וניקוד וחוות דעתו של המהנדס:

להלן טבלת הניקוד:

אום בטין • אל סייד • דריג'את • כוחלה • מולדה • מכחול • תראבין-א-צאנע



מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

שם הספק	שם הספק	שם הספק	שם הספק	שם הספק	תנאי סף
פי.א.ס.אן ניהול פרויקטים	טאסק גו בע"מ	זיאדנה הנדסה	אורבני תכנון עיר	אופיר הנדסה	ציון שם המועמד
צירף תעודות	צירף תעודות	צירף תעודות	צירף תעודות	צירף תעודות	יחיד או תאגיד רשום כחוק להוכחת תנאי זה יצרף המציע תעודת עוסק מורשה. ככל והמציע תאגיד, יצרף בנוסף גם תעודת התאגדות ואישור מורשי חתימה).
יש	יש	יש	יש	יש	דרישות השכלה אקדמית/מקצועית בעל תואר אקדמי ממוסד המוכן על ידי המועצה להשכלה גבוהה בישראל או מוכר על ידי הגוף להערכת תארים אקדמיים מחוץ במשרד החינוך באחד מהתחומים הבאים: (כלכלה, מנהל עסקים, ניהול, הנדסת תעשייה וניהול, הנדסה אזרחית (מבנים) או אדריכלות).
יש	יש	יש	יש	אין	דרישות ניסיון * בעל ניסיון מוכח, החל משנת 2019 ועד המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז ובמשך שלוש שנים לפחות, במתן שירותי קידום וניהול פרויקטים הנדסיים בתחום הבינוי של מבני חינוך א מבני ציבור. * כיהן בתפקיד בכיר בשלט המקומי בין השנים 2014 ועד המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז כאשר במסגרת תפקידו היה אחראי על קידום וניהול פרויקטים ברשו מקומית וליווה פרויקטי הנדסיים



מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

					משלב הייזום, גיוס המשאבים, התקשרויות ודיווח לגורמי המימון על הביצוע
--	--	--	--	--	---

חוות דעת עבור יועץ לקידום פרויקטים הנדסיים

שם הספק	שם הספק	שם הספק	שם הספק	שם הספק	
פי.אס.אן ניהול פרויקטים בע"מ	טאקס גו בע"מ	זיאדנה הנדסה	אורבני תכנון עיר	איתי אופיר	ציון שם המועמד
20 נק'	30 נק'	27 נק'	25 נק'	18 נק'	התרשמות המהנדס על בסיס מסמכים והמלצות לשיקול דעתו עד 30 נק'
22 נק'	30 נק'	25 נק'	20 נק'	10 נק'	ניסיון בעבודות דומות *עד 10 נק' - ניסיון מוכח בעבודה מול משרד החינוך, משרד השיכון ומפעל הפיס. *עד 10 נק' - ניסיון מוכח בניהול תקציב ו/או פרויקטים בהיקף של מעל 100 מלש"ח ברשויות מקומיות. *עד 10 נק' - ניסיון מוכח באיגום משאבים והכרת כללי תהליכי תקצוב והקצאה של משרדים ממשלתיים. עד 30 נק'
42 נק'	60 נק'	57 נק'	45 נק'	28 נק'	סה"כ איכות עד 60 נק'



מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

שם הספק		שם הספק		שם הספק		שם הספק		שם הספק		
פי.אס.אן ניהול פרויקטים		טאסק גו בע"מ		זיאדנה הנדסה		אורבני תכנון עיר		אופיר הנדסה		סיכום מדד איכות + מחיר
איכות	מחיר	איכות	מחיר	איכות	מחיר	איכות	מחיר	איכות	מחיר	הצעת מחיר קומפלט לשירות
50 נק'	36.6 נק'	60 נק'	35.91 נק'	57 נק'	36.6 נק'	55 נק'	39.1 נק'	30 נק'	40 נק'	
78.6 נק'		95.91 נק'		88.6 נק'		84.1 נק'		68 נק'		סה"כ ניקוד לשירות

סיכום

לסיכום: המציע בעל הניקוד הגבוה ביותר מבין המציעים העומדים בתנאי הסף

הוא חברת טאסק גו בע"מ.



החלטת הועדה:

בוועדה עלו מספר סוגיות כדלהלן :

1. נמצא כי הניקוד הגבוהה ביותר לעניין זה הוא של חברת טאסק גו בע"מ היועץ הוא מטעם חברה זהו זיאד אבו גנים מכהן כיום כפרוייקטור של החלטת ממשלה 1279+2397.

לפיכך, קיים חשש כי ישנו ניגוד עניינים שחברה זו תבצע יעוץ הנדסי מחד גיסא כאשר מאידך גיסא הוא אחראי על ניתוב התקציבים לפרוייקטים אשר הוא יקבל עליהם אחוזי יעוץ באם יזכה בהליך התקשרות זה.

2. הסוגייה השנייה שלמרות שמדובר באחוזי שכר טרחה הגבוהה ביותר מבין המציעים עדין הוא דורג כזוכה לעניין זה מטעם המחלקה המקצועית.

- אום בטין • אל סייד • דריג'את • כוחלה • מולדה • מכחול • תראבין-א-צאנע



מחלקת רכש, חוזים והתקשרויות

3. הסוגייה השלישית בתנאי הסף המחלקתיים לאפיון זה נתבקש יועץ לענייני הנדסה כאשר בתנאי הסף אין שום התייחסות למי שבקיא בענייני הנדסה או בעל ניסיון לענייני הנדסה.
4. הסוגייה הרביעית עייניני הניקוד אמורים להידרג על ידי הוועדה ולא על ידי אדם אחד להלן מהנדס המועצה.
- לפיכך, החלטת הוועדה היא ביטול תהליך זה ויציאה בנוהל חדש שיואשר על ידי היועץ המשפטי.

הערה: פרוטוקול רשום בכתב יד ובחתימת הנוכחים מצוי בספר ועדת ההתקשרויות.

רשמה : אילי נוח